Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа технических видов спорта Города Томска»

ПРИКАЗ
01.09.   2021г                                                                                               №23

г.Томск

«О назначении ответственного лица
за антидопинговое обеспечение»

       На основании Приказа Министерства спорта РФ от 24 июня 2021 №464 «Об
утверждении Общероссийских антидопинговых правил» ,а также в целях
противодействия применения запрещенных методов и препаратов в спорте, и проведение
антидопинговых мероприятия.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Назначить Петрову Людмилу Николаевну, заместителя директора по УР,
ответственной за работу по антидопинговому обеспечению в МБУ ДО ДЮСШ ТВС.
2.Утвердить План проведения антидопинговых мероприятий  на  2021-2022 учебный год.
Приложение №1
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора___________________________________Л.Н.Петрова

Ознакомлены                                                                                   В.И.Копаница
                                                                                                           В.М.Толмачев
                                                                                                           А.В.Толмачев
                                                                                                           А.Е. Поздняков
                                                                                                           В.А. Прилуцкий
                                                                                                           М.А. Торлопов